
1

報道関係各位

2008 年 6 月 2 日

銚子信用金庫

夏期定期預金キャンペーンについて

「木下大サーカス」へ１００組、２００名様をご招待

銚子信用金庫（岩瀬喜克理事長）では 6 月 2 日から、夏期定期預金キャンペ

ーンを行います。

期間中に定期預金をお預けいただいたお客様から抽選で、今話題の「木下大サ

ーカス」のご招待券を１００組、２００名様にプレゼントする企画を行います。

夏休み中の公演であり、ご家族のイベントとしてお楽しみいただけます。

記

1． キャンペーン期間：平成 20 年 6 月 2 日 (月 )～平成 20 年 7 月 15 日 (火 )

2． 夏期定期預金キャンペーン内容

応募条件

期間中に新規に定期預金へお預入れいただいたお客様がお預け金

額 20 万円を 1 口として、キャンペーンにお申込いただけます。

抽選で 100 組、200 名様に木下大サーカスご招待券をプレゼント！

ただし、ご招待はお一人様 1 組、2 名様までとさせていただきます。

ご招待公演日 平成２０年８月１０日(日) 第２回公演 開演 13：00

対象定期預金 お預入れ期間 1 年以上のスーパー定期預金

応募締め切り 平成 20 年 7 月 15 日(火)

その他
ご招待券の発送をもって、当選の発表にかえさせて頂きます。

詳しくは別添キャンペーン要綱をご覧ください。

以 上

PRESS RELEASE



2

キャンペーン要綱

平成 20 年度 夏期定期預金キャンペーン要綱

（キャンペーン期間：平成 20 年 6 月 2 日～7 月 15 日）

◆ “木下大サーカス”

平成 20 年 8 月 10 日（日）2 回目公演…100 組  200 名様ご招待

興奮と感動の木下大サーカス千葉公演へご招待申し上げる期日限定イベン

トです。

期間中に定期預金へ新規にお預入れいただいたお客様に 20 万円を 1 口と

して、抽選で 100 組、200 名様にプレゼント！ ただし、ご招待はお一人

様 1 組、2 名様までといたします。

【会場・開催日時】

千葉会場：千葉みなと駅・特設会場

（千葉市中央区千葉港 116 番 1・千葉みなと駅東 300ｍ）

平成 20 年 8 月 10 日（日）2 回目公演

12：40 入場予定 13：00 開演予定…100 組  200 名様

【応募方法】

ご応募は、お客様にお渡しする抽選申込券を窓口又は営業担当者にお預けくだ

さい。なお、抽選申込券はご返却できませんので、予めご了承ください。

※20 万円のお預り分について 1 口の抽選権を差し上げます。なお、端
数分については、抽選対象外とさせていただきます。

抽 選：平成 20 年 7 月 18 日（金）に、厳正な抽選をおこないます。

※ 本キャンペーンの当選は、お一人様 1 組、2 名様のみとさせていた

だきますので予めご了承ください。

【当選発表】

ご招待券の発送をもって、当選の発表にかえさせて頂きます。

※ご当選のお客様には、「ご招待券」をご郵送させて頂きます。

賞品の発送は、平成 20 年 7 月 23 日頃といたします。

※ 諸事情により賞品の発送が多少遅れる場合もございますので、予め

ご了承ください。

【ご注意】

※公演会場までの交通費など諸費用は、ご当選者様のご負担となります

のでご了承ください。

※事情により、公演内容・出演者などが変更あるいは、中止となる場合



3

がありますので、ご了承ください。

※ご招待券の換金等はできません。

※銚子信用金庫関係者の応募はできません。

※ご招待券のお届け先は、日本国内に限らせて頂きます。

※抽選申込書にご記入頂いた個人情報は、賞品発送の目的で使用させて

頂きます。また、その個人情報を、お客様の同意を得ないで第三者に

開示・提供することはありません。（法令により開示・提供を認めら

れた場合を除きます）

※木下サーカスの内容等の詳細は、www.kinoshita-circus.co.jp をご覧

ください。

本プレスリリースおよび資料についてのお問い合わせは、

下記の担当までお願いいたします。

■ 銚子信用金庫 営業推進部

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5-5

電話 0479-25-2121 ファクシミリ 0479-24-4591

e-mail suishin@choshi-shinkin.co.jp 担当 佐軒


